
いつも HeartOne カードをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、海外利用時に発生する事務処理経費（マークアップフィー）の改定をさせていた

だくことになりましたのでご案内申し上げます。 

お客様には大変心苦しいご案内となり誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますよう、よ

ろしくお願いいたします。 

■改定時期 

 2024 年 12 月 4 日（水）ご利用分より 

■改定内容 

・VISA 

（改定前）1.63％ ⇒ （改定後）3.85％ 

・JCB 

（改定前）1.60 ％ ⇒ （改定後）3.85％ 

・AMEX 

（改定前）2.00％ ⇒ （改定後）3.85％ 

 

今後とも HeartOne カードをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

2024 年 9 月 

大和ハウスフィナンシャル株式会社                                 


